— 1 —

济南市卫生健康委员会
济 南 市 教 育 局 文件

济卫卫生免疫发〔2024〕13 号

济南市卫生健康委员会 济南市教育局

关于公布“阳光运动 护眸逐梦”中小学生

手绘作品征集大赛评选结果的通知

各区县（功能区）卫生健康局、教体局，市疾控中心：

为进一步推动健康中国行动，提高中小学生的健康意识，

培养终身运动的习惯，市卫生健康委、市教育局组织开展了 2024

年“阳光运动 护眸逐梦”中小学生手绘作品征集大赛，本届大

赛的主题为“吃动平衡，健康体重”。经广泛征集、专家评选，

最终选出优秀组织奖 13 名；优秀指导教师 13 名；一、二、三

等奖和优秀奖共 210 名。现予以公布。

— 2 —

附件：“阳光运动 护眸逐梦”中小学生手绘作品征集大赛

获奖名单

济南市卫生健康委员会 济南市教育局

2024 年 12 月 11 日

（此件公开发布）

— 3 —

附件

“阳光运动 护眸逐梦”中小学生

手绘作品征集大赛获奖名单

一、优秀组织奖（13 名）

济南市济阳区济北小学

济南高新区东城逸家小学

平阴县榆山小学

商河县实验小学

济南市莱芜区胜利小学

济南市莱芜实验小学

济南市天桥区五柳岛小学

济南市钢城区新兴路学校

济南理工学校

济南市东方双语实验学校

历下区疾病预防控制中心

槐荫区疾病预防控制中心

济阳区疾病预防控制中心

二、优秀指导教师（13 名）

周倩南 济南市东方双语实验学校

张 珣 济南市十亩园小学

— 4 —

高明明 济南市槐荫区恒远学校

郭忠洋 济南市美里湖第一小学

王 辉 山东省济南第九中学

杨 蕾 济南市天桥区五柳岛小学

艾靖人 济南市济阳区济北小学

孙 倩 济南市济阳区天山外国语学校

杨子珍 钢城区实验学校

刘胜男 平阴县榆山小学

王 伟 商河县新航实验学校

唐 萌 济南高新区东城逸家小学

王 姝 济南市起步区大吴小学

三、手绘作品奖（210 名）

一等奖（15 名）

邱艺雯 济南市东方双语实验学校

徐谦烁 济南市十亩园小学

王顺铎 济南市槐荫区恒远学校

潘昕艾 济南市美里湖第一小学

潘趵晨 山东省济南第九中学

黎沐雨霏 济南市天桥区五柳岛小学

邓朝卿 济南市济阳区济北小学

杨雨桐 济南市济阳区济北小学

韩佳桐 济南市济阳区济北小学

— 5 —

褚昀鸿 济南市济阳区天山外国语学校

周意凡 钢城区实验学校

王俊熙 平阴县榆山小学

范珍垚 商河县新航实验学校

王睿可 济南高新区东城逸家小学

王思淼 济南市起步区大吴小学

二等奖（30 名）

季增染 济南市解放路第一小学

管子荀 济南市名士小学

房彦熹 济南市历下区盛景小学

高承润 济南市甸柳第一小学

董骐萌 济南市经十一路小学

张容瑜 济南市舜耕小学

马一心 济南市胜利大街小学

冯一凡 济南市育贤小学

孙溪远 济南市段店小学

鲍语萱 济南市槐荫区崇实学校

张雅然 济南市槐荫区闫千户小学

唐心如 济南理工学校

郑宏阳 济南市天桥区兴麓小学

杨沐菡 济南市天桥区五柳岛小学

刘炳睿 济南市历城区梁王小学

— 6 —

卢 麦 山东省济南第一中学

刘小凡 济南市历城区工业北路第二小学

夏悦宁 济南世纪英华实验学校

孙瑞雅 济南市济阳区济北小学

张艺诺 济南市济阳区天山外国语学校

吴羽凡 济南市莱芜区胜利小学

焦浩语 济南市莱芜实验小学

魏泽旭 济南市莱芜实验小学

魏煜轩 济南市莱芜区高庄街道中心中学

苗金硕 钢城区新兴路学校

林嘉怡 平阴县榆山小学

张原硕 平阴县榆山小学

董诗涵 商河县实验小学

杨斐然 济南高新区东城逸家小学

朱悦扬 济南市起步区鹊山小学

三等奖（60 名）

刘轩妍 济南市历下区文化东路小学

杜万隆 济南市东方双语实验学校

王钰萱 济南市东方双语实验学校

王思媛 济南市历下区历山学校

张苏仪 济南市历下区玖玺小学

刘仕嘉 济南市历下区玖玺小学

— 7 —

高敬贤 济南市历下区龙奥学校

宫嘉颐 济南市育明小学

齐方瑶 济南市育贤第四小学

崔 薇 济南市育贤小学

李玥昕 济南市七里山小学

金羽歌 济南市槐荫区外海实验学校

王雨诺 济南市槐荫区景新实验小学

冯思睿 济南市刘堂小学

王欣怡 济南理工学校

任文墨 济南理工学校

彭元琪 山东省济南市五十二中学

杨博涵 济南市天桥区五柳岛小学

梁画音 济南市天桥区五柳岛小学

范鑫蕊 济南市历城职业中等专业学校

史明锟 济南市历城区文泉小学

武荣瑄 济南市历城区还乡店小学

朱晓泺 济南信息工程学校

尹静涵 济南信息工程学校

张可凡 济南市章丘区诺德实验学校

毕梓郡 济南市章丘区诺德实验学校

孙桉苒 济南市济阳区志远学校

王梓涵 济南市济阳区志远学校

— 8 —

李嘉芸 济南市济阳区济北小学

刘欣妍 济南市济阳区济北小学

马歆怡 济阳区济阳街道办事处中心小学

王书轩 济阳区第二实验中学

韩玥琳 济南市莱芜陈毅中学

李欣然 济南市莱芜陈毅中学

李国瑞 济南市莱芜区胜利小学

李梓玮 济南市莱芜区胜利小学

绳智翔 济南市莱芜区胜利小学

王语萱 济南市莱芜实验小学

石礼铭 济南市莱芜实验小学

陈彦霖 济南市莱芜区鹏泉程故事小学

陈檀雅 钢城区新兴路学校

董倢希 钢城区新兴路学校

方刘秋婷 钢城区实验学校

郭嘉怡 平阴县榆山小学

刘芳菲 平阴县榆山小学

刘修志 平阴县第一中学

袁嘉睿 平阴县第一中学

路宇晴 平阴县安城小学

闫瑞曦 商河县春晖实验学校

王佳慧 商河县实验小学

— 9 —

李雅璇 商河县实验小学

张仕骞 商河县实验小学

万佳桐 商河县实验小学

赵锦晟 济南高新区东城逸家小学

李尚真 济南高新区东城逸家小学

陈洛仪 济南高新区东城逸家小学

李子箬 济南市安生学校

王允熙 济南市起步区太平小学

王浠妍 济南市起步区鹊华中学

宋世安 济南市起步区大吴小学

优秀奖（105 名）

李梓悦 济南市历下区实验小学（西校区）

谭智元 济南市汇泉小学

刘一槿 济南市市中区泉泽小学

胡望舒 济南市市中区泉泽小学

庄棋铄 济南市市中区泉泽小学

邵晓冉 济南育文中学

李俊贤 山东省济南育贤中学

马子媛 山东省济南第六十八中学

刘浩轩 济南泺源学校

刘睎苒 济南市槐荫区恒远学校

马梓晴 济南市槐荫区周王小学

— 10 —

潘妙言 山东省济南第三十中学

袁浩轩 济南市天桥区可悦小学

刘佳蕊 济南市天桥区可悦小学

刘一诺 山东省济南汇才学校

张思雨 山东省济南汇才学校

于文静 山东省济南市五十二中学

王子清 山东省济南市五十二中学

徐 瑜 山东省济南市五十二中学

丁晓雅 山东省济南市五十二中学

田柯馨 济南市天桥区堤口路小学

朱雪晴 济南市历城区东城实验小学

丁清杨 济南市历城区义轩小学

赵泽芯 济南市历城区彩石中心小学

徐赫远 济南市历城区实验小学

杨宇暄 济南市历城区鲍山学校（弘毅校区）

马祎阳 济南外国语学校

胡思琪 长清区第二初级中学

王诗晴 长清区第二初级中学

张悦娴 长清区第二初级中学

路珈宁 长清区第二初级中学

张子琪 长清区第二初级中学

胡惠瑶 长清区第二初级中学

— 11 —

马佳烨 长清区第二初级中学

王曦瑶 长清区第二初级中学

张佳琦 长清区第二初级中学

董乙瑾 长清区第二初级中学

蒋竹青 长清区第二初级中学

栾智心 长清区清河街小学

于子源 长清区清河街小学

崔锦煜 长清区清河街小学

董云梵 长清区清河街小学

郑元明 济南市章丘区诺德实验学校

王钰彤 济南市章丘区诺德实验学校

李佳琪 济南市章丘区诺德实验学校

宋子瑜 济南市章丘区诺德实验学校

赵銮毓 济南市章丘区诺德实验学校

孙思彤 济南市章丘区诺德实验学校

王紫琪 济南市章丘区诺德实验学校

王梦涵 济南市章丘区诺德实验学校

王雅琳 济南市章丘区诺德实验学校

刘烨彤 济南市章丘区诺德实验学校

王梓莼 济南市章丘区诺德实验学校

赵子涵 济南市章丘区诺德实验学校

张弘博 济南市章丘区诺德实验学校

— 12 —

赵俊逸 济阳区济阳街道办事处中心小学

闫子萱 济阳区济北小学

刘紫晗 济阳区第二实验中学

吴韵汝 济南市莱芜陈毅中学

张欣尧 济南市莱芜陈毅中学

亓晨馨 济南市莱芜区胜利小学

李佳莱 钢城区汶源丈八丘小学

赵秦嘉 钢城区新兴路学校

王一乐 钢城区新兴路学校

安子昕 钢城区新兴路学校

张鹤萌 钢城区新兴路学校

韩佩珊 钢城区新兴路学校

王一格 钢城区艾山育才小学

王梓珺 钢城区实验学校

王佳琦 钢城区实验学校

栾博艺 钢城区实验学校

陈宜萱 平阴县榆山小学

赵珺逸 平阴县榆山小学

陈晓琳 平阴县孔村小学

李若溪 平阴县实验学校

卢玉照 平阴县实验学校

周千涵 平阴县实验学校

— 13 —

王钰曈 平阴县安城小学

王奕歌 商河县第四实验小学

李天瑞 商河实验中学

薛梓涵 商河县新航实验学校

胡可涵 商河县新航实验学校

乔 恩 商河县新航实验学校

霍玉欢 商河县沙河镇中心小学

陈梦涵 商河县实验小学

张妙桐 商河县文昌实验小学

曾艺多 济南高新区东城逸家小学

田哲旭 济南高新区东城逸家小学

邸西桢 济南高新区东城逸家初级中学

张以沫 济南高新区第一实验学校

王柯茗 锦绣川中心小学

孙培航 锦绣川中心小学

孙 桐 锦绣川中心小学

孙宛晴 锦绣川中心小学

苏麻辰轩 锦绣川中心小学

李梦洁 西营街道枣林小学

葛佳慧 柳埠中心小学

张紫妍 锦绣川初级中学

李庆荟 锦绣川初级中学

— 14 —

吴潞垚 仲宫街道西郭小学

张怡心 济南市起步区丁屯小学

吴嘉怡 济南市起步区鹊华中学

王宝榕 济南市起步区太平中学

刘雪研 济南市起步区香王小学

孟昭萱 济南市起步区香王小学

济南市卫生健康委员会办公室 2024年 12 月 11 日印发